
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư 

Công trình: Nâng cấp, mở rộng nhà Gươl thôn Dỗi, xã Thượng Lộ 

   
 

CHỦ TIC̣H UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP 

ngày 05 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị 

định số 59/2015/NĐ-CP; 

Căn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2015 của 

Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định về công tác 

quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, 

vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Thông báo số 140/TB-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân huyện Nam Đông về việc thông báo bổ sung kế hoạch vốn chuẩn 

bị đầu tư năm 2018 (lần 3); 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số 

85/TTr-TCKH ngày 29 tháng 10 năm 2018, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Nâng cấp, mở rộng nhà 

Gươl thôn Dỗi, xã Thượng Lộ với các nội dung như sau: 

 1. Tên công trình: Nâng cấp, mở rộng nhà Gươl thôn Dỗi, xã Thượng 

Lộ. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:  1228/QĐ-UBND Nam Đông, ngày 30 tháng 10 năm 2018 



2 

 2. Chủ đầu tư: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Nam Đông. 

 3. Mục tiêu đầu tư xây dựng: Bảo tồn các giá trị văn hóa truyền thống 

của đồng bào dân tộc thiểu số, góp phần phát triển du lịch trên địa bàn, phát 

triển kinh tế - xã hội. 

 4. Nội dung và quy mô đầu tư:  

  - Nâng cấp, sửa chữa nhà Gươl thôn Dỗi xã Thượng Lộ gồm các hạng 

mục: Cải tạo lan can, bậc cấp; nâng cao sàn nhà, cột, trụ; thay mái lợp, thay gỗ 

ván tường bao quanh, đà gỗ, sàn tre nứa; sơn lại gỗ toàn bộ nhà; xử lý chống 

mối. 

  - Các hạng mục phụ trợ: Sân nền mở rộng khoảng 300m2; xây dựng cổng, 

tường rào; trồng một số loại cây xanh phù hợp. 

  - Mua sắm một số trang thiết bị cần thiết. 

  5. Loại, cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp IV, nhóm C. 

 6. Địa điểm xây dựng: Xã Thượng Lộ, huyện Nam Đông. 

 7. Tổng mức đầu tư dự kiến: Khoảng 1.500.000.000 đồng (Một tỷ trăm 

triệu đồng). 

 8. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách huyện (Nguồn hỗ trợ có mục tiêu từ 

ngân sách tỉnh). 

 9. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2019-2020. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Văn hóa và 

Thông tin, Chủ tịch UBND xã Thượng Lộ và Thủ trưởng các ban ngành có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                                             

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   

- Thường trực HĐND huyện; 
- CT, phó CT UBND huyện; 

- Lưu VT. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

                                                                                    

Trần Quốc Phụng 

 

 


		2018-10-30T09:05:56+0000
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông




